
TREŚĆ OGŁOSZENIA 
 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY NA BADANIE ROCZNEGO 

SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  wg STANU NA DZIEŃ 31.12.2010 rok 

 

 

Dyrektor ZOZ Szpitala Rehabilitacyjnego MSWiA w Górznie (powiat leszczyński) 

zaprasza do złożenia oferty na badanie rocznego sprawozdania finansowego wg stanu                    

na dzień 31.12.2010 r.  

Przedmiot zamówienia obejmuje: badanie sprawozdania finansowego Szpitala oraz 

sporządzenie pisemnej opinii wraz z raportem o tym, czy przedmiotowe sprawozdanie jest 

prawidłowe oraz rzetelne i jasno przedstawia sytuację majątkową i finansową, jak też wynik 

finansowy Szpitala.  

Oczekiwany termin rozpoczęcia badania ksiąg rachunkowych od 01.03.2011 r.  

Zakończenie badania sprawozdania finansowego Szpitala powinno nastąpić                       

w nieprzekraczalnym terminie do  18.03.2011 r. wraz z przekazaniem opinii i raportu                       

z badania.  

 

Podstawowe dane o Szpitalu: 

 

Siedziba:    Górzno 63, 64-120  Krzemieniewo  

 

Organ rejestrowy:   12 czerwca 2001 r. nr 0000013714 

Sąd Rejonowy w Poznaniu XXII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego 

 

Podstawa działania: 1. Ustawa z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) 

 2. Rozporządzenie Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 

z dnia 22.12.1998 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunku kosztów w samodzielnych publicznych 

zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. nr 164 poz. 1194) 
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 3. Statut zarejestrowany w rejestrze stowarzyszeń, 

innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji                      

i publicznych zakładów opieki zdrowotnej Sądu 

Rejonowego w Poznaniu. 

 

Dyrekcja:    Dyrektor Zakładu: Magdalena Wilk 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa: Dorota Karcz-Kowalik 

     Główny księgowy: Maria Klimasz 

 

Regon:     411049548 

 

NIP:     696-15-98-384 

 

Przedmiot działalności Szpitala: 

Zgodnie z § 7 Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rehabilitacyjno MSWiA                       

w Górznie przedmiotem działalności Szpitala jest: 

− wykonywanie zabiegów rehabilitacyjno – leczniczych,  

− prowadzenie badań diagnostycznych dla potrzeb leczniczych,  

− realizowanie programu zajęć kondycyjnych, rehabilitacyjnych                        

i psychoedukacyjnych dla osób pełniących służbę (wykonujących pracę)                       

w warunkach szkodliwych dla zdrowia,  

− działalność w zakresie kształtowania postaw i zachowań prozdrowotnych 

podopiecznych, 

− działalność profilaktyki zdrowotnej,  

− organizowanie podstawowej opieki zdrowotnej,  

− działalność w zakresie ambulatoryjnej rehabilitacji leczniczej,  

− medyczne zabezpieczenie wykonywanych przez Ministra Spraw Wewnętrznych                 

i Administracji zadań obronnych zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 1967 r.                 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 

241, poz. 2416 i Nr 277, poz. 2742).  
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Dane rachunkowe:  

Bilans sporządzony na dzień 31.12.2009 r., po stronie 

aktywów i pasywów zamyka się kwotą     7.103.489,86 zł 

Przychody na koniec 2009 r. wynosiły                4.669.324,54 zł 

Wynik finansowy  na koniec 2009 r. –  zysk netto w kwocie           +  30.885,15 zł  

Fundusz założycielski na dzień 31.12.2008 r.               5.990.968,66 zł 

 

Ilość zatrudnionych osób w przeliczeniu na pełne etaty wg stanu na 30.06.2010 rok – 68.  

 

 Badanie sprawozdania finansowego za lata ubiegłe: 

Ostatnie badanie bilansu odbyło się w marcu 2010 roku  i dotyczyło roku 2009 – opinia firmy 

audytorskiej bez zastrzeżeń.  

 

Oferta powinna zawierać: 

− informację o firmie (oferencie), w tym o formie prowadzenia działalności, jej 

kierownictwie wraz z charakterystyką prawną oferenta, informacje o liczbie 

zatrudnionych biegłych rewidentów, informację o wpisie do rejestru biegłych 

rewidentów,  

− zaświadczenie o wpisie na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań 

finansowych,  

− opis dotychczasowego doświadczenia zawodowego firmy w badaniu sprawozdań 

finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,  

− informacje o osobach, które będą przeprowadzały badanie (określenie zespołu 

przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego Szpitala,                        

z wyszczególnieniem osób posiadających uprawnienia biegłego rewidenta),  

− wskazanie metod i wstępnego harmonogramu przeprowadzania sprawozdania 

finansowego, z uwzględnieniem udziału w inwentaryzacji, a także terminu 

przedstawienia opinii i raportu z badania sprawozdania finansowego Szpitala,  

− projekt umowy uwzględniający warunki zawarte w zaproszeniu do składania ofert 

oraz w ofercie sporządzonej przez zainteresowany podmiot.  

− cenę za realizację przedmiotu zamówienia,  
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Jako kryteria oceny będą brane pod uwagę: 

− doświadczenie kadry w badaniu sprawozdań finansowych samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej poparte wykazem badanych jednostek                

w ciągu ostatnich trzech lat,  

− udział w inwentaryzacji i ocena jej prawidłowości,  

− doradztwo w zakresie organizacji i informatyzacji rachunkowości,  

− gotowość udzielania konsultacji i wyjaśnień w sprawach związanych z zamknięciem 

roku 2010 i sporządzeniem sprawozdania,  

− możliwość udziału biegłego rewidenta w posiedzeniu Rady Społecznej Szpitala            

po 20 marca 2011 roku.  

− zaproponowany termin badania i  zakończenia badania sprawozdania finansowego 

Szpitala  wraz z przekazaniem opinii i raportu,            

− zaproponowana cena.  
 
 
Ofertę proszę przesłać pocztą za potwierdzeniem odbioru, z adnotacją na kopercie:  

 „Oferta na badanie sprawozdania finansowego ZOZ Szpitala Rehabilitacyjnego MSWiA                 

w Górznie”  w terminie do 16 lipca 2010r. (decyduje data wpływu do Szpitala), na adres:  

 

ZOZ Szpital Rehabilitacyjny MSWiA w Górznie 

Górzno 63, 

64-120 KRZEMIENIEWO 
 
 
 
 

Z poważaniem,  
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Maria Klimasz 
Główny księgowy  
Tel. 65 5631 202 


